Fonch fet lo present mon testament o última voluntad mia en Bar
celona, a sis del mes de febrer any de la nativitat de nostre Senyor 
mil sinch cent noranta y vuit. Senyal de mi Magdalena Pasquala, tes-· 
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tadora predita, que lo present meu testament llohe, approve e fermo. 
Testimonis cridats y pregats per dita testadora són Joan Soler, tin

torer de cotó blau, y Frances Terra Terrés, aplegador de cotó blau. 
MIGUEL VIVES, Secundus liber testamentornm, 1590-1614, Archivo Histórico de 

Protocolos, Colegio Notarial de Barcelona. 

23 febrero 1603 

,Acta n-0tarial de donación de la oasa que habitó san Ignacio en Barce
lona, sita en la antigua oalle de Cotoners, recibida por el notario 
Miguel Vives el 23 de febrero de 1603. 

Die XXIII februarii Anno Domini MDCm. 

In Dei nomine. NoV'erint universi quod nos Hieronyma Maressa, 
vidua relicta honorabilis Pauli Mares quondam mercatoris, civis Bar
chinone, ut heres universalis Magdalene Pasquala, domicellae, quon
dam filiae legitimae et naturalis honorabilis Ioannis Sacrista alias Pas
qual, quondam cotonerii, civis Barchinone, et dominae Angelae illius 
uxoris, prout de mea universali herencia constat ultimo testamento 
eiusdem Magdalene Pasquala, quod fecit et firmavit Barchinone penes 
notarium infrascriptum, die sexta mensis februarii anno a Nativitate 
Domini millessimo quingentessimo nonagesimmo octavo, Angela Pas
quala, Agnes Pasquala, domisella, et Orienta Pasquala, uxor discreti 
Laurentii Pasqual notarii publici, civis Barchinone, filieque istorum 
coniugum Pasquals, maiores matu et sororum et utroque latere res
pective dicte quondam l\fagdalena Pasquala tamquam succedentes ah 
intestato equis partibus sive portionibus ut asseritur dicto Ioanni Sa
crista, alias Pasqual, quondam patri nostro ah intestato deffuncto, et 
Ioannes Soler tintoretus cotoni blavi, civis Barchinone, agens tamen 
hec: Ego dicta Orienta Pasquala in presentía et cum consensu et vo
luntate dicti Laurentii Pasqual, viri mei presentís et consentientis 
propter devotionem quam gerimus erga monasterium dive Catherine 
martyris ordinis predicatorum presentís civitatis Barchinone, non dole 
inducte ut vel metu compulse aut errore lapse seu in aliquo circum
vente sed spontanea voluntat'e animoque donandi et dominium rerum 
infrascriptarum in dictum monasterium tranferendi donatione scilicet 
pura, perfecta, simplici et irrevocabili que inter vivos dicitur gratis et 
ex nostra certa scientia per nos et omnes heredes et succesores nostros 
quosqumque donamus et titulo donationis que inter dominos dicitur 
concedimus vobis admodum reverendo fratri Raphaeli Rifós, in Sacra 
theologia magistro, ut priori dicti monasterii sancte Catherine, et de
voto conventui eiusdem monasterii et succesoribus eiusdem monasterii 
et vestris et quibus volueritis perpetuo in dicto monasterio succesori
bus, sub tamen et cum conditione et rettentione infrascriptis et non 
sine eis, totas illas domos de abisso usque in celum cum duobus porta-
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libus in vico dels cotoners ·et cum tribus portalibus in vico d'en Febrer, 
quorum unum quod est in compito eiusdem vici est clausum, et cum 
introitibus, exitibus, iuribus et pertenentibus suis universis, quas nos 
dicte donatrices ut succedentes ab intestato eidem fratri nostro ut est 
dictum habemus et possidemus in dicta civitate Barchinone, in dicto 
vico d'en Febrer.